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skole



Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke. Kontakt Baltazar barnehage tlf. 90415849 
styrer Carina Lind. Følg med på Facebook 
«Baltazar Åpen barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende søndagens 
bibeltekst. Mandager kl. 10.30. Info: Solveig-
Elisabeth Guthe tlf. 97518482.

Tirsdag:
Velferden. Åpen kirkelunsj med allsang, lunsjmat 
og samtaler i Strømsø kirke. Kl. 11.00-13.30. 
Kontakt diakon Aksel Øhrn. 

Middag for alle, tirsdager fra kl. 16.00-17.00. 
Påmelding hver gang til Linda Kjeksrud. 

Kor, for barn fra 3. klasse og oppover, kl. 15.00 
Inkl. middag kl. 16.00. Kontakt Ellinor Grimnes. 

Barnesang, 1-5 åringer. Kl. 16.45-17.15.  

Gudstjeneste kl. 17.30: 20.5, 16.9, 7.10, 11.11.

Onsdag:
BALTAZAR BARNEHAGE  
AVD. ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

BABYSANG kl. 11.30. Tangen Arbeidskirke 
samarb. med Baltazar barnehage avd. Åpen 
barnehage. 

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke onsdager 
kl. 18.00. Suppe serveres fra kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeidskirke, 
Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: Linda 
Kjeksrud, eller Berit Heien tlf. 48004938. 

ANDAKTER 
Strømsø bo- og servicesenter, torsdager kl. 11.00 
Åskollen bo- og servicesenter, torsdager kl. 12.15
2. og 4. torsdag i mnd.

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag  
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen.  
Kontakt Linda Kjeksrud.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 
Trenger du skyss til kirken? Kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Følg med på våre nettsider 
www.tangenkirke.no
Drammen kirkeforum www.kirkeforum.no 
Baltazar menighetsbarnehage AS  
www.baltazarbarnehage.no 
Strømsø kirke www.kirken.no/stromso

Prestens  
hjørne

Karoline Faber
Foto: Nina Holtan

Hva preger menneskers forhold 
til kirken? Hvilke gode og dår-
lige erfaringer har vi – med 
gudstjenester, med tro, med 
representanter for kirken? 
Hvilke fordommer? Hvilke sår?

Hva forventer vi av kirken? 
Og hvordan kan den overraske 
oss?

Nå har jeg jobber som prest 
i vårt område i nesten 15 år, 
de første årene som menig-
hetsprest i Tangen, noen år 
som den siste soknepresten 
i Strømsø kirke, og de siste 
årene som bykirkeprest i 
Strømsø og dialogprest i Tuns-
berg bispedømme.

Prestetjenesten min har 
endret seg, men det å forstå 
menneskers beveggrunner for 
deres syn på verden og deres 
tro og livssyn og deres forhold 
til kirken synes jeg har vært 
en rød tråd som har fulgt meg. 
Det har vært et tema i de utal-
lige samtalene som følger med 
de kirkelige handlingene: med 
dåp, bryllup og begravelse, 
men også med konfirmanter, 
menighetsfolk og skolebarn. 
De siste årene har jeg fått 
jobbe mer med mennesker som 
kanskje oppfatter seg selv som 
marginaliserte grupper i og 
overfor vår folkekirke: men-
nesker med psykiske lidelser, 
skeive, de som bare har et 
veldig løst forhold til kirken og 
mennesker som har en helt an-
nen tro og kulturell bakgrunn. 
Det er en stor berikelse for meg 
personlig, og jeg tror at den 
norske kirke har godt av å se 
seg selv med et blikk utenfra.

Folkekirken har vært kirken 
til majoriteten av det norske 
folket. Den har vært rammen 
om høytider og fester, overgan-
ger i livet og tilfluktsstedet i 
kriser. Den er det fortsatt, men 
tidene har endret seg. Kirken 
er ikke et selvsagt sted å gå til 
for alle. Og på alle fellesarena-
er, på skolen og i helsevesenet 

må vi lære oss å leve sammen 
som mennesker med ulik bak-
grunn og livssyn, i hvert fall 
her i Drammen, som er en av 
Norges mest mangfoldige byer.

Vi kan lukke øyne, ører og 
hjerter og forsøke å ignorere 
forskjellene mellom oss så godt 
vi kan. Vi kan kreve tilpasning 
eller irritere oss. Vi kan bli 
redde og usikre.

Eller vi kan være nysgjerrige 
og åpne og prøve å forstå før vi 
dømmer.

Vi kan lære mer om hver-
andre og hverandres beveg-
grunner. Ofte vil vi oppdage at 
mennesker har gode grunner 
for å føle og tenke slik de gjør. 
Å oppdage det kan noen ganger 
forandre oss.

Vi må aldri sammenligne det 
beste i vår tradisjon med det 
verste i noen annens.

I Dialoghuset, Strømsø 
menighets tidligere menig-
hetshus har vi med hjelp av 
ungdommer fått innrettet et 
håpsrom i foajeen. Der er det 
en dør for hvert av de store 
livssynene som er representert 
i Drammen. Bak hver av de 
symbolske dørene ligger det en 
verden, et ukjent kontinent. 
Men i hverdagen møtes vi og 
har sammen ansvar for vår 
by, vårt samfunn, vår fremtid. 
Huset skal fremover brukes 
som et sted å møtes på tvers, 
bli kjent med hverandre og å 
lære om hverandre. Et sted for 
dialog. Kom og se! 

Kirken som en gang var et 
samlingssted for hele folket, 
må nå finne sin rolle mellom å 
være et rom for alle og å møte 
ydmykt og åpent alle de som 
tenker, lever og tror på en an-
nen måte. Å finne andre måter 
å være kirke på samtidig som 
vi forblir tro mot oss selv og 
det som er vårt budskap: At 
vi har en Gud som elsker alle 
mennesker. Salige er de som 
skaper fred!
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Del av bykart fra Drammen 1906. De gule bygningene på Teglverket er 
bygget i tre. Selve Teglverket er bygget i mur og markert med gult og rødt.

RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 
OG STRØMSØ

Da er det bare å bevege seg nærmere byen i Kobbevikdalen  
og stoppe like ved Rundtom. Der ser du en dominerende flott teglsteinsbygning på 

venstre hånd - Brandengen skole. Den fortjener oppmerksomhet. 

Brandengen skole ble bygget i 
1914. Fjellheim skole ble bygget 
samme år, og begge var tegnet i 
samme stil, av arkitekt Arnstein 
Arneberg. 

Vi som sokner til Tangen kirke, 
bør også være oppmerksom på 
at Tangen kirke ikke er tegnet 
av Arnstein Arneberg, men at 
han var ansvarlig for endringen 
i interiøret. Bak alteret var det 
originalt en skjermvegg som ble 
fjernet da glassmaleriene kom 
på plass i 1928, og bare store 
deler av alterbildets ramme, 
et arkitektonisk oppbygg, ble 
sannsynligvis fjernet samtidig. En 
del finnes fortsatt. Den ble malt 
samtidig som resten av kirken 
ble malt med farger bestemt av 
Arneberg i 1954. Vi fikk en mye 
lysere kirke. Kanskje verdt å nevne 
at kongefamiliens bolig, Skaugum, 
også er tegnet av ham.  

De ovenfornevnte skolene er 
begge bygget i granitt og teglstein. 
Brandengen skole ligger ved siden 
av den gamle teglverkstomten, 
kalt «Teggern» på folkemunne. 
Det kan være nærliggende å tro 
at teglsteinen i skolebygget er 
produsert på Brandengen teglverk, 
men det har jeg ikke funnet svar 
på. Leiren i feltet «Teggern» var 
nemlig av mindre god kvalitet, 
med stort innhold av grus og stein. 
Teglverket gikk av den grunn tidlig 
over fra produksjon av murstein 
til takstein. Brandengen teglverk 
hadde kort levetid, fra starten i 
1898 til 1928. 

Et lite sidesteg i historien blir det 
å fortelle at ikke bare «Teggern» 
har vært i teglverksdrift i Tangen 
og Åskollen sokn. I 1820-årene ble 
Solumstrandens teglverk igangsatt. 
Verket var eid av familien Kiær og 
hadde på 1840-tallet en ganske 
stor årsproduksjon av både 
murstein og takstein. Dessverre 
brant verket ned i 1870, og det 
ble ikke bygget opp igjen. Der er 
ingen spor å finne i dag som kan si 
eksakt hvor på Solumstrand det lå. 

Så tilbake til Brandengen skole. 
Den ble tatt i bruk 21. august 
1914, men elever fra Tangen hadde 
allerede tatt den i bruk den 14. 

mai. Tangen filialskole, som lå 
i Havnegaten 57, og som hadde 
vært i drift fra 1886, ble lagt ned i 
1914. Det var elevene derfra som 
ble flyttet til Brandengen skole, sier 
historien. 

Skolen er utbedret og oppgradert 
flere ganger og har fått nytt tilbygg. 
Skolens motto er «Mulighetenes 
barn i mulighetens skole». En 
flott tanke som bør være mulig å 
strekke seg etter til alle tider. 

Videre er skolens visjon
« MANGFOLD, MESTRING OG 
MULIGHETER». 
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Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 
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TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Arr: kapellkomiteen, Tangen og Strømsø menighet 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Vipps 126380 «Tangen kapell kulturkveld»  

Inngang for rullestol og rullator på venstre side av bygget.  

 

Grete Bergersen og  
Sissel Tytlandsvik forteller 
fra «Pilegrimsvandring i  
St. Olavs kjerrespor fra 
Stiklestad til 
Nidarosdomen». 
 

 

 

Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

  
  

OOnnssddaagg  2277..  aauugguusstt  22002255  kkll..  1199..0000  
 

Hør Liv Evju fortelle om   
«Handelsbyen Drammen – 
vakrest og rikest i landet»  
 

  

 

  

 
 
 

  
TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Arr: kapellkomiteen, Tangen og Strømsø menighet 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Vipps 126380 «Tangen kapell kulturkveld» 

Jens Haugfos  
synger og spiller 
 

KKiirrkkeebbaakkkkeeffeesstt      
Velkommen til kirkebakkefest på kirkebakken. 

 

TIRSDAG 27. mai kl. 16.00. 
 

 
  
 
 
   
 

 

 
 
 

Barnekoret 
synger 

Støperimusikk 
kl. 18.00 Aktiviteter  

for barna 

Banglabod 
med varer fra 
Bangladesh 

Fredagsklubben 
synger 

Barn fra Baltazar 
barnehage synger  

Kafeen 
åpen  
kl. 16.00 

Demenskor 
synger 

Loddsalg 

VVii  hhååppeerr  åå  ssee  ddeegg  ii  TTaannggeenn  kkiirrkkee  (Ved dårlig vær, er vi i menighetssalen)  
 

Seniordansen  

FRILUFTS GUDSTJENESTE 

Søndag 14. september 
kl. 11.00. 

i Nordbylunden, Åskollen. 

Helleristningen skolekorps spiller. 
Kirkekaffe.  

Ta gjerne med stol.  
Ved dårlig vær, er vi i Tangen kirke.

Arr.: Tangen og Strømsø menighet 

FREDAGSKLUBBEN I TANGEN ARBEIDSKIR 

FREDAGSKLUBBEN I TANGEN KIRKE 
 

Er du glad i å synge? Å treffe nye mennesker? 
Eller bare å ta en kopp kaffe i godt selskap? Da 
er kanskje fredagsklubben noe for deg. Vi 
synger mange kjente og kjære sanger, alt fra 
«Lille vakre Anna» til «Han er min sang og min 
glede» Kan du ikke synge er det bare å mime 
med i fellesskapet. Et godt sted å være, og så er 
det bare for menn. På kjøkkenet er det flott 
gjeng med damer som lager til og servere gode 
smørbrød og vafler til kr. 60,- hver gang. Du er 
hjertelig velkommen! Tid: 11.00-12.30 Sted: 
Tangen Arbeidskirke, Kirkebakken 7 i Drammen 
Har du spørsmål kan du kontakte 
menighetsarbeider Linda Kjeksrud tlf.99618815 
epost: lk678@kirken.no 

 Pilegrimsvandring  
Søndag 17. august 2025 

 
 

søndag 22.august 

 

Fra Skoger gamle kirke til Fjell kirke 
Buss til Skoger gamle kirke: 

Kl. 10.00 Buss fra Tangen kirke bussholdeplass (retning byen) 
Kl. 10.15 Buss fra Strømsø kirke  

Kl. 10.30 Buss fra parkeringsplassen nedenfor Fjell kirke 
Kl. 11.00 i Skoger gamle kirke. Enkel pilegrimsgudstjeneste  

Ta med mat og drikke til vandringen.  
Bålkaffe serveres underveis.  

Marsjen avsluttes med pilegrimssuppe i peisestua i Fjell kirke.  
Avslutning ca. kl. 15.00 

Pris buss og suppe kr 100. Bare suppe 30,-. Familiepris: kr 200. 
Er penger et problem, gi et hint, og vi finner en pris som passer. 
Dersom veldig dårlig vær blir det i stedet gudstjeneste og suppe i 

Fjell kirke kl. 11. Følg med på www.fjellkirke.no og  
Fjell kirkes Facebook-side. 

Arrangør: Austad Fjell, Skoger, Konnerud og Tangen og Strømsø menigheter (Den norske kirke)  

FREDAGSKLUBBEN I TANGEN KIRKE
Er du glad i å synge? Å treffe nye mennesker? 
Eller bare å ta en kopp kaffe i godt selskap? 
Da er kanskje fredagsklubben noe for deg. 
Vi synger mange kjente og kjære sanger, alt fra 
«Lille vakre Anna» til «Han er min sang og min 
glede» Kan du ikke synge er det bare å mime 
med i fellesskapet. Et godt sted å være, og så 
er det bare for menn. På kjøkkenet er det flott 
gjeng med damer som lager til og serverer gode 
smørbrød og vafler til kr. 60,- hver gang. Du er 
hjertelig velkommen! 

Tid: 11.00-12.30 Sted: Tangen Arbeidskirke, 
Kirkebakken 7 i Drammen 

Har du spørsmål kan du kontakte menighetsar-
beider Linda Kjeksrud tlf.99618815  
epost: lk678@kirken.no
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– med utvidet kristen formålsparagraf 
«Private barnehager og barnehager eiet eller drevet av menigheter innen 
Den norske kirke kan i vedtektene fastsette særlige bestemmelser om 
tros- eller livssynsformål».

Regnbuemesse
Regnbuemesse søndag 17. august 
kl. 18.00 Strømsø bykirke

Regnbuemesse er en festgudstje-
neste for kjærlighet og mangfold. Den 
avslutter Drammen Pride, og feires i 
Strømsø bykirke. Gudstjenesten skjer 
i samarbeid mellom Drammen Pride 
og aktører fra ulike menigheter og 
kirkesamfunn. Dagens predikant er 
Ingrid Breder Waller, pastor i Bærum 
Baptistmenighet. Etterpå bys det på 
kaffe, kake og fellesskap. Åpent for 
alle!

Den første 
regnbu-
emes-
sen ble 
arrangert 
i regi av 
Åpen kirkegruppe i 1982, og var ment 
som en solidaritetsgudstjeneste som 
skulle avslutte den internasjonale 
solidaritetsdagen for homofile. Gjen-
nom over 40 år er det i et økende 
antall arrangert regnbuemesser i 
mange av landets byer og bygder. 
Parallelt har det skjedd en betydelig 
utvikling i samfunnets holdninger til 
kjønnsmangfold og likekjønnet samliv. 
Drammen har siden 2019 feiret 
regnbuemesse i Strømsø bykirke. År-
lig settes det sammen en gruppe av 
frivillige og ansatte som arbeider frem 
årets regnbuemesse. Det er ønsket at 
gruppen representerer ulik identitet og 
tilhørighet. 

Hvis du kjenner på et engasjement 
til å delta i årets eller fremtidige års 
regnbuemesse, er du varmt velkom-
men til å ta kontakt på mail kf565@
kirken.no (eller vs887@kirken.no)

Pride-paraden
Pride-paraden går fra Kirkegårds
parken i Drammen, lørdag 16. august 
kl 14.00. 

Bli med og fyll gatene med farger og 
liv for feiring av skeiv kjærlighet og 
mangfold. Alle som vil, kan gå bak 
«Kirken på pride»-banneret.

Slik fungerer det i praksis i vår 
barnehage:
•	� Vi synger alltid kristne bord-

vers til lunsj. 
•	� Vi har samlinger med kristent 

innhold. 
•	� Vi synger kristne barnesanger 

på lik linje som andre sanger. 
•	� Vi benytter oss av Spotify og 

Youtube hvor vi viser og hører 
på sanger/filmer med kristent 
innhold.

•	� Når barna spør, vil de få svar 
ut fra et kristent livssyn. 

•	� Vi samarbeider med Tangen og 
Strømsø menighet og har jevn-
lig kontakt via besøk av prest 
eller kateket i barnehagen eller 
vi drar på besøk. 

•	� De kristne høytidene som jul, 
pinse, fastelavn, påske blir 
feiret/markert

•	� Vi har laget et årshjul som tar 
for seg forskjellige kristne te-
maer gjennom året på lik linje 
med andre temaer fra ramme-
planen.

•	� Vi er på kirkebesøk i Tangen 
kirke i løpet av året. Vi lager da 
ikke alternativt opplegg i bar-
nehagen så alle barn må delta. 

Vi i Baltazar barnehage har 
kristne samlingsstunder annen 
hver uke, noen ganger oftere. 
Vi følger et årshjul hvor vi har 
valgt ut temaer ut ifra det kristne 
årshjulet, men også temaer barna 
er ekstra opptatt av som Noahs 
ark og Jesus stiller stormen. Vi 
har flanellograf som vi bruker når 
vi har samlinger, da konkreter er 
viktig for barns læring. 

Vi synger mange barnesanger 
med kristent innhold som blant 
annet «Jeg er trygg hos deg», «Jor-
den vi bor på» og «Sola er god». I 
påsken lærte de nye sanger som 
f.eks. «Opp, opp, opp, ja han sto 
opp». Sangene ble fort populære 
og synges ofte ute og i lek. Barna 
tar det inn i hverdagen og er 
nysgjerrige, stiller spørsmål og 
ønsker å lære mer. 

Flere ganger i løpet av året har 
vi besøk fra kateketen i Tangen 
Kirke, Marte. Hun forteller og 
viser barna innhold fra fortellin-
ger i bibelen. Sist samling i mai 
hadde hun temaet «Jesus stiller 
stormen» og barna er veldig glade 
i sangen «Det stormer». 

Vi er også på besøk i Tangen 
kirke både til påske og jul, men 
også andre ganger i løpet av året. 
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Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, 
Tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

 

UTLEIELOKALER I  
TANGEN ARBEIDSKIRKE
Nye priser fra 1. november 2024
Menighetssalen (ca. 70 pers.) Mandag-fredag 
kr. 3.000,- 

Lørdag-søndag kr. 4.000,-

Renhold (for lørdag og søndag) betales av 
leietaker, ca. kr. 1000,-. 

Forespørsel om lokalene: tlf. 920 69 415 Siv 
Nordmark, 

e-post: sn387@kirken.no 

Se mer på våre nettsider: kirken.no/tangen 



Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Drammen Kirkelige Fellesråd, svarer med 
«Kirken i Drammen». Her tar de imot avtale 
om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.kirken.no/tangen 
E-post: post.drammen@kirken.no 

Sogneprest: 995 65 766
Ola Bakken (permisjon)
oe633@kirken.no

Diakon: 480 40 146
Aksel Øhrn
Ao887@kirken.no 

Kateket: 
Marte Kinserdal
mk459@kirken.no

Kantor: 
Ellinor Grimnes
eg775@kirken.no

Kirketjener, menighetsarbeider:  
996 18 815
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider/stabsleder:  
920 69 415
Siv Nordmark
sn387@kirken.no
Utleie Tangen arbeidskirke
Utlån dåpskjole 

Menighetsrådets leder
Thorbjørn Faber Geirbo
thorbjog@gmail.com

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 904 15 849
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen.  
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 7, 3040 Drammen
Bankkonto: 2310.42.52044

Orgelkonto: 2220.15.12798
Givertjeneste, kontakt menighetskontoret
eller se nettsidene www.kirken.no/tangen 
post.drammen@kirken.no 

Menighetsbladets redaksjon
Jorunn Wiik, Karl Madsen, Bjørn Morken, 
Håvard Nielsen, Tor Christensen, 
Siv Nordmark 
post.drammen@kirken.no

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 11. august 2025

Kirkekalender 

Vi minnes

Tekstsamtale
Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale omkring  
kommende søndags prekentekst.
Vi samles i menighetssalen i Tangen arbeidskirke  
2. og 4. mandag i måneden kl. 10.30-12.00. 

Ingen forkunnskaper nødvendig. Ta gjerne med egen Bibel. 
Etter samlingen kan de som ønsker det, dele medbrakt matpakke 
i fellesskapet, og det serveres kaffe/te. Datoer: 26.5, 16.6, 25.8, 8.9, 
22.9. 
For mer info: Solveig Elisabeth Guthe tlf. 97518482.

Bodil Irene Mortensen
Ranveig Fredheim
Berit Elin Gulbrandsen
Svein Edvard Johansen
Wenche Hansen
Jan Martin Alm

Sjekk ut våre nettsider  
for mer info  

www.kirken.no/tangen 

Søndag 25.5.2025
6. søndag i påsketiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Torsdag 29.5.2025
Kristi himmelfartsdag
TANGEN KAPELL KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Onsdag 4.6.2025
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Salmekveld 
Søndag 8.6.2025
Pinsedag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Høytidsgudstjeneste 
Søndag 8.6.2025
STRØMSØ KIRKE KL. 13.00
Med kantor Britta Schäfer. 
Gratis. Åpen kirke og 
orgelaktiviteter for barn 
i anledning Barnas Dag 
på Knutepunkt Strømsø. 
Mulighet til å prøve 
instrumentet selv.  
Søndag 15.6.2025
Treenighetssøndag
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Små og store gudstjeneste 
Onsdag 18.6.2025
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld 
Søndag 22.6.2025
2. søndag i treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 29.6.2025
3. søndag i treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 6.7.2025
4. søndag i treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd 

Søndag 13.7.2025
5. søndag i treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 20.7.2025
6. søndag i treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd 
Søndag 27.7.2025
7. søndag i treenighetstiden
FJELL KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 3.8.2025
8. søndag i treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Felles med Austad Fjell. 
Gudstjeneste med nattverd
Søndag 17.8.2025
10. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Tirsdag 26.8.2025
TANGEN KIRKE KL. 18.00
Salmekveld 
Onsdag 27.8.2025
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld 
Søndag 31.8.2025
12. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmantenes 
samtalegudstjeneste 
Tirsdag 2.9.2025
KNUTEPUNKT ÅSKOLLEN
Tangen og Åskollen 
Historielag markerer 
Kulturminnedagene 2025 
med tema «Hjem»
Drammens Jerns 
Musikkorps spiller.

Lørdag 6.9.2025
TANGEN KIRKE KL. 15.00
Orgelet 5 år - konsert med 
studenter 
Søndag 7.9.2025
13. søndag i 
treenighetstiden
NORDBYLUNDEN KL. 11.00
Friluftsgudstjeneste for små 
og store gudstjeneste 
Søndag 14.9.2025
Vingårdssøndagen
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med nattverd 
Tirsdag 16.9.2025
TANGEN KIRKE - 
MENIGHETSSALEN KL. 17.30
Gudstjeneste med nattverd. 
TangenTirsdag 
Lørdag 20.9.2025
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Lørdag 20.9.2025
TANGEN KIRKE KL. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Søndag 21.9.2025
15. søndag i 
treenighetstiden
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste 

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før, 
 tlf. 926 92 794

 
 
  

  
                                                                                      

SStrikkeklubb 
 Høsten 2025 

Tirsdager 
9. september 
 14. oktober  
4. november  
2. desember 

Kl. 17.30-20.00 
 

Tangen Arbeidskirke 
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Dåpskjole til låns
Kontakt Tangen 
menighetskontor 

Tlf. 920 69 415 / 
32 98 91 00

TangenTirsdag!
Hver tirsdag mellom kl. 16.00-
17.00 inviteres du til middag i 
Tangen Arbeidskirke (vi følger 
skolens ferier). Pris: 65,- for 
voksne og kr. 35,- for barn. 
Vel møtt! Påmelding til middag 
til Linda på lk678@kirken.no, 
tlf. 99618815. 

Tangen kirkes barne- og ung-
domskor: Korøvelse hver tirsdag 
kl. 15.00 for barn fra 3. klasse 
og oppover. Inkludert middag 
kl. 16.00. Påmelding/info om 
kor: Ellinor, eg775@kirken.no, 
tlf. 94142823. 

Barnesang: Barnesang for 
1-5-åringer 16.45-17.15 i 
Tangen arbeidskirke/ kirken.
Påmelding til Marte, mk459@
kirken.no. Vi møtes alle tirsdager 
utenom tirsdager med Tangen-
tirsdag-gudstjenester. 

TangenTirsdag-gudstjenester 
høsten 2025 kl. 17.30: 16.9, 
7.10, 11.11.

Små- og store-
gudstjeneste 
Tangen kirke har vi en gang i måneden 
gudstjeneste som retter seg spesielt til 
barnefamilier.  Gudstjenestene starter 
kl. 11.00. Velkommen! Datoene for 
høsten er 7. september i Nordbylunden, 
12. oktober, 9. november, 14. 
desember. 

Babysang og Åpen barnehage i ett!
Tilbud til deg som er hjemme med små barn.

Babysang er veldig koselig! Samspillet som oppstår mellom babyen og 
foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og lek, gir en god start på 
livet. Dessuten er det hyggelig å møte andre som også er hjemmeværende 
med babyer. Kurset er åpent for alle uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. Vi møtes til sang, regler og bevegelse, og hyggelige samtaler. Vi 
har sangstund fra kl.11.30-12.00 og spiser medbrakt lunsj kl.12.00. 
Det serveres kaffe og te hver gang. Følg Baltazar barnehage avd. Åpen 
barnehage på Facebook. Hvilken dag det blir, annonseres der og på 
kirkens nettsider www.kirken.no/tangen

Babysang gjennomføres i samarbeid med Baltazar barnehage avd. 
Åpen barnehage holder til i arbeidskirka hver mandag og onsdag 

kl.09.30-13.30. Åpen 
barnehage er et gratis tilbud 
for hjemmeværende foresatte 
med barn. Det er mulig å 
komme før Babysang starter, 
eller å være igjen litt etter 
Babysang. Vi følger skolen 
ferie. Mer info: Facebook 
«Baltazar barnehage avd. 
åpen barnehage». Nytt 
kurs etter ferien starter 3. 
september. Velkommen!

Foto: Bo Mathisen


